
VISAGINO DRAUGYSTĖS PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS STT, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2026 m. sausio        d. Nr. V-

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904 17

straipsniu:

1. T v i r t i n u  Visagino Draugystės progimnazijos pareigybių, dėl kurių privaloma

kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą raštu dėl informacijos pateikimo apie

skiriamą į pareigas, sąrašą:

1.1. direktorius;

1.2. direktoriaus pavaduotojas ugdymui;

1.3. ūkvedys;

1.4. vyr. buhalteris.

2. N u r o d a u  Olgai GORBUN, inžinierei kompiuterininkei šį įsakymą skelbti

Visagino Draugystės progimnazijos interneto svetainėje.

3. P a v e d u  Visagino Draugystės progimnazijos raštinės administratorei,

archyvarei Donatai DUBAKIENEI su šiuo įsakymu supažindinti progimnazijos darbuotojus per

dokumentų valdymo sistemą „Kontora“.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas

bendrosios kompetencijos teismui (Utenos apylinkės teismo Zarasų rūmams Visagine, Taikos pr.

80A, Visaginas) Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka.

Direktorius            Rimantas Petravičius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino Draugystės progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas STT, sąrašo
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-23 Nr. V-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Petravičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-23 09:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-07-31 16:19 - 2027-07-31 16:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260121.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. parašo META-INF/signatures/signatures0.xml#signature_0
sertifikato C=LT, SN=PETRAVIČIUS, G=RIMANTAS,
CN=RIMANTAS PETRAVIČIUS, E=alytus65@gmail.com
grandinės kūrimo klaida. Nerastas tėvinis sertifikatas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-23 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




